
'Lgl - dshlb €l Nr9901 dale 14 04 2008'Pdrkegradldhe shoqodt-dlrcOtare"

- "Slatul 
' dshld slaluli KOSHIGROUP L.L.C.'

- "DiG la pLota + ne lidhje me perudhdn e njd nlonmidshld pedudha qd nuk e pddsh n d ldn kur

dshtedhdn6osekurkonsderoh6lsedsh(ddhdidnioflim dhe d tbn pdr16 citdn Oshld dhend ose hyn

Shoqi me Pdrqlesiisi ld Kufizuar

XOSHIGROUP L,L,C.

Aulosk d. Tnan+Duras km8 N r. pasurie 78/5l/N D6

Daraerhemelinit, En dheThemeluesit

1. sol mti dald 02 10.20I une heme uesi kam kluar njd Shoqit me Pdrgjegjdsi td Kurzuar me enrdn

'KosHl GROUP t_t.C.',

2. Themelues lshoqodsedshld:

S hoqa a do te kyeid akl vilelin e meoosh€m :

. Vend rcglslrimir TIRANE

shoq! sii me Pdlglesjirsi ii! K,fz .xosHt GRoTJP L.L.c ,

KREU I

THEMELIMI, EMRI, OEIJEKTI, I(OHEZGJATJA DHE SELIA

Neni2

Objelti



Shoqdrla do la zhvllloid akliv lelin e sai :Per n d oeiudhd koho.e ld oakufzuar.

lleni 4

Selia, Adresa o faqos sti intem.til dh. adEsa el.klbnik.

S€lla e shoqddsd ndodhel naadre*n: Aulosi.adaTiBno-Duros km I Nipasu.ieTS/t3/N06,

zona xadastale 2105, lGshar, 1001 Timni

(REU II

KAPITALI I RREGJISTRUAR

Ndedmi i bn*av6lti argilimit dhs .tyr6 spodlve, ida ini i aiijee dhe slruklurave lundruese,

prodhimi i pj*dve dhe akseso6ve ld ijeri! pdr mjeLt mo[o ke (i6 thnsponiq, prodhimi i

p.odukieve ia iieE l€ plasiikEs, p€eunimi mekanik, iEslia meshumicEio e speclalizuar..

Neni 3

Kohozsjatja

0038349777032

Neni5

vkE dhe pasesat e kapital te resjist.uar

Vle.a lotale e kapitalit t0 regl stuar dshto :

2. Kapila! themeltarishoq6dsddshGdeglistruar:

1qlllli
1a!lc&
s{E

1. Kap ta ilheme rd shoqdrisddshrd:100leki

Pjesmaqa elheme uewe nO kapita n e shoqddsd dshtd nd pdpulhje me kont bul n e mdposhtdm

. Ofiakulhemelues: ShkambKoshi

. Lol konlrbull: LEKt

r t4eE e konr. but t: !ql4i
. Num kuotave 1@!!i
. Kuotaezotddmlttdkapihiltdshoqers€r L0!_%



NeniT

Xalimi i klohve meirashegimi ose si pasojaefalimeniimn

KREUIII

ORGANET E SHOQERISE

Neni9

Thinja e Asamblesti st! Piisiftnshme

Nd pdrpulhte me dispozilal e L gjil dhe Oa cdnuarG dejtat qE rjedhhn-ga kuolatekzsluese, kuotal mund

16 emelohen me td drcjtal ose kulz met e paEsh kuaE odvendimln e Orlakul la Velem.

Neni6

Llojei e kuoiave, id drejiave dhe kulizimeve

1. Noseonaku Velem vdes,lrashEg mlari oselEsheg mhtle lil do ldlend ptrsnaleveldm$ niohr

nga shoqdda s gdzues sd ld drellave mbi kuoldn e lij, pavares shl parash k m*e $ kdlij Shtuti,

pasu. a e Onakul G Vetem ta vdektr ruk ql rchel nga p'tdeqldsia ni! I dhie me kuolen e zoldtuar nga

,. Pe6on q',liton ld dreitdn mb nji' kuotd s pa$jt! e vdekjes ose ialmenlim t ld nle oftku, pas

pacqi$es sd pro€ve Ie kadoam nga Admin slratordl, mund ld zgjedhd ld bdhel zolEiues kuotds ose

ld kttkoj-a rc91 slrih n e kuoGs ne enrdr 6 njd pereon ljelil te €kluar p@i U s pdrlilues !a kuolds

Ndse pereon modpdm zgledh td bdhet zoldtues i kuolds, ai nioilon shoqiind nE idhje me keG

2gledhle. Nase ky pereon zgjedhnle peBon tteldr td regjislmhet s zolinues i kuotds, ai kalon kuotdn

n6 dobi ra percon l qeGL

3. Pereon letdr qd flon td d.ejia mb nje kuolE si pa$j6 e vdekles oF lal monlimlt ld njii orraku do Iii

keta td d@jtai q€ sdzonle zoleruesi kuolds, du ke pdrlaslr luar ld drejldn e pjes m aflje, ose ld volds,

ded dd nomenlin e rest slr mil ne oKB.

Neni8

Zmad hin i d he zvogiliml i (apitalil Th ernellar

1. Shoqaia me vendim $ onakuttdVeldm mund td zmadhojd kapb ii lhem€llar(d shoqedse. Zmadh ml

ikapikllmmd 6 bdhetedhe meq0 im pran m n e oriakove 16 r njnd shoqdi.

2. Shoq&a me vendlm ld Odakulld Vetdm mund lezvogebte kapilaln themellarL shoqaisa



Ie drcllat dhe delyr met e asamb esa s0 pdrgjilhshme ushlrohen nga onaku i veldm Td gjilha vend mel e

matrangaOdaku Vetem regliskohen na nja regjsterL wnd meve tedhdnatetacililnukmundL

ndryshohen ose 16 fsh hen. Duhen rcqlsttuar nd ve9anli por pa u kui arid 10, vendimel pdr

I m mim n e pasqymveiianciare vtelore dhe ld raponeve ld ecursd sd vep mlarsd:

I shpdrndarlen e filimeve vjelore dhe mbulm n e humbieve;

t vend metparrlorqanzlm n dhe p shen e shoq& sd

Vend mel e pareglislruara ne regjistr n evendimevejanO absoluushlte pavletuhme

Shpk'(OSHIGRoUP L,L,C,'ka s admin stator ld saj

Ne pajt m me glin nen 95, pe ka 1 , alal emd mir 16 adm nisrErodl dshtd 5 vjel, me ld dejG r pi'nddtiele

dukeflluarngadata 02.10.2023ded n6 dale 01.10,2028

Kompelencat e admiiislEtorit

SP

3*(^,r^B Kill

,|

Admin stGlorl ka le drelie e delyrohet ld :

I kryeld G gjilha @prmeteadmin stmitla veprimladsd lrcglaetO shoqds6l

I pariaqdsoja shoqor na legtarei

I kujd*el pdr mballen e Mkt-a e td regollt ld dokumenleve dhe td bEVe konlabd G shoqddsdi

) Argat # dhe nenshkruaine bilanon vlelor blancn e konsoliduardhe rapod n e ecurisa sd

vepr mbrisd dhe, sd bashku me pdrdodmin efilimeve;

I krijojd njd sishm paBlalmerim nd kohdn e duhur p& rrelhanal qd kddnojne mbadvalllen e

vepr mla # dhe ekistencan e shoqa s6r

Aulosirada TnaniiDurEs km I
Nrpasu . 78/53/[06, Zona

Kadaslrale 2105, (ashar, Tnane



I kryqbreglstdme(dhedarlotnelOdhanaledelyrueshmeLshoqersO sqpamhikohelndllgjin

N.9723 dald 03.05 2007 PEB QENDREN KoMBETARETE REGJTSTR|MIT_, ndryshuarme gjn

N.,131/20]5'PER QENDREN (OMBETARE Ti B]ZNES f]
I kryetd delyra td tlera td pdrcaktuam nO gj dhe nd stalul.

Vl linancar ishoqdrsd l on m- l Janardhepd.iudon md 3l Dhjelor. Pdlashlmisht vl pardfinanciaE

illon nqa dala e regiistr mit td shoq& sd nd egl slin lrcqlar dhe pariundon md 31 Dhjetor,

1. Pas plotdsimit ld pa6shikimeve ld nenil TT la L gllt shoqar a mund la deklarcje shpemdaden e

,. Asnlddvdenl6epagadnapacqd dhetmenldkuoldnukdot0mba.tdnteesandajshoq&sb

ndse nuk parashikohel nga ld deilal qa lidhen me kuotan

KREUIV

DIVIOENTET DHE I(ALIMII FIIIMEVE NE I(APITALIN THEiIELTAR

Neni12

Neni13

Kallmi i lilifieve na kapitalinlhemellar

AdminislGlor pas vendim I td mard nga Onaku i Veldm dhe referuar pdrcaktimeve td nen I 14 td Liqjl,

mund G vendosd ld kabje na kap talin themeltar td shoqedse filimet e p*hpomdaE, ti ciEt nuk do te

perdoEn p& td paguard vdentE preiere.claE, apo shuffaE lera te parashikuac pdr.ezeNat e kap hli(

Neni14

Vitilinanciar

KREUV

PRISHJA DHE NJOFTIMET



Pr shia dhe,shpemdarja e shoqti sd mund t! bdhetnd gdo koh-idhe pdrqladdo shkaku, edhe para

polds m[ td atuttpdrld cidn dshld k!uar, s9 mund te]ene:

. Fr'b,a"l"dc lof oo. .o4rodlr.o - i fpf d,ef -

. Na nld nSa mdnyhl e paEshikuaG nga glrNr.890l daid 23 05 2002 "Pdrialimenlm n.

. Kurploldsohetatati ckluarp*ushldmnevepdmbdsdlreqlare.

Nenil6

Likujdimi

Shoqdtia do $ znv lot6 aktNilel n e sal nd pdlpulhie le plol6 me kdla slalut dhe dispozitat e legl s acioilt

Per sa nukpamshikohelnd kdrd slalut, do ld zbatohen dispozitar e tgjit NLSSol date t4 04.2008 Pdr

lrcghreldheshoqdritategtare'KodilClvildheEiaradoligji!etarspecilikneRepubkdneShqpddsd.

Neni18

Dispozita part0dimlare

Ky shlul u pdrp ua ne (lre) 3 kopje me pembatle dhe vleB td nl6jta ju d ke nd giuh6n shq pe, 6 mnatuar

ja oori dLe r ", o;r T1 o-p ^pr. \..a.-; r^ q t%.ope dL(e \d osuremdr,mbemdrdhefmdne

N6 rasl ld ikujdim t Id shoqddsd, Ortaku iVetdm mer vend m me shkm p.l em& min e 1 ose d sa

kujd airrd dhe shenuar ne qdo dokument t-! nxjend prq l! em r n e ikuidalor t d he e m e desen shtesd

"Shoqdri ne ikujdim e s p-64.

Aiai lemdrmlle kujdatorl pub koh et sipas kushteve q a pa cshiko n tigli porka lds dukespeciikuardhe

dourertd odd,tq daooTr_dr 1eA1."J. o +eg !fi,tdstoq5le
Likujdusi na ptpulhie me I gjin dhe e vendimin e Odakuddvetdm, mund tb shpaddatE nE dob L
onakulldgllhdosenj-apjesateveress-ipasu ve td shoqdrisd dhe par keG qe m, mund td v erdsola qdo

Nenl17

BaalisjoB
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